АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                                                                13.12.2022                                         №  154                         х.Новоалександровка

Об утверждении Реестра кладбищ, расположенных на территории муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», в целях организации похоронного дела на территории Новоалександровского сельского поселения,Администрация Новоалександровского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Реестр кладбищ, расположенных на территории  Новоалександровского сельского поселения, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и   подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новоалександровского,,сельского,,поселения  www.novoaleksandrovskoe.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации
Новоалександровского
сельского поселения                                                                С.А.Комаров